
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA NEDELIŠĆE 

OPĆINSKO VIJEĆE 
Klasa:021-05/20-01/04 
Ur.broj:2109/12-02-20-13 
Nedelišće, 26.05.2020. 
 

Temeljem članka 81. i 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (Narodne 

novine br.124/14,.115/15 i 87/16 i 3/18) i članka 29. Statuta Općine Nedelišće (službeni glasnik 

Međimurske županije broj 2/14-pročišćeni tekst 1/18), Općinsko vijeće Općine Nedelišće na svojoj 

23. sjednici održanoj dana 26.05.2020. godine donosi: 

ODLUKU 

o raspodjeli rezultata poslovanja za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

Na dan 31.12.2019. godine saldo rezultata poslovanja iznosi: 

1. 92211 – višak prihoda poslovanja (011)                                      15.207.524,68 kn                    

2. 92222 – manjak prihoda od nefinancijske imovine (071)         13.210.127,78 kn 

3. 92223-  manjak primitaka od financijske imovine  (081)            1.539.375,55 kn 

                    UKUPNO VIŠAK PRIHODA                                                458.021,35 kn 

Tijekom 2020. godine izvršiti će se preraspodjela rezultata na način kako je to dozvoljeno važećim 

proračunskim propisima. Višak prihoda poslovanja u iznosu od 15.207.524,68 kn koristit će se za 

pokriće dijela manjka prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 7.487.856,67 kn , kao i pokriće 

manjka prihoda od financijske imovine u iznosu od 1.539.375,55 kn, pa se ukupni višak prihoda 

poslovanja smanjuje za 9.027.232,22 kn.        

Novi rezultat poslovanja iznosi : 

1. 92221- višak prihoda poslovanja                                            6.180.292,46  kn  

2. 92222 – manjak prihoda od nefinancijske imovine             5.722.271,11  kn  

                    UKUPNO VIŠAK PRIHODA                                         458.021,35  kn 

Članak 2. 

Godišnjim izvještajem o izvršenju proračuna utvrđen je višak prihoda u iznosu od 458.021,35 kn,  a 

koji se sastoji od:  

- višak općih prihoda i primitaka od 829.060,34 kn (011), 

- manjak prihoda za posebne namjene od 370.446,77 kn (043),  

- manjak ostalih pomoći od 84.872,61 kn (052), 

- manjak prihoda od donacija u iznosu od 9.965,03 kn (061). 

- višak prihoda od prodaje nefinancijske imovine od 94.245,42 kn (071), 

 



Članak 3. 

Nakon raspodjele rezultata u poslovnim knjigama Općine Nedelišće sukladno ovoj Odluci utvrđuje se 

rezultat poslovanja u bilanci: 

               92211 – višak prihoda poslovanja       458.021,35 kn 

te slijedeća struktura rezultata po izvorima financiranja: 

                              Opći prihodi (011)                      307.372,73  kn  

                              Pomoći (052)                               150.648,62 kn  

                              Ukupno konto 92221                 458.021,35  kn 

 

Višak općih prihoda i pomoći u iznosu od 458.021,35 kn prenosi se u proračun za 2020. godinu za 

pokriće ugovornih obveza iz 2019. godine  i za pokriće obveza po planiranim aktivnostima i programima 

za 2020. godinu.  

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Međimurske županije. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NEDELIŠĆE 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ljudevit Bošćak v.r. 

 

 

 

         


